
 

 
 

 

 

Oznaczenie sprawy: CRZP/57/009/D/25, ZP/24/WETI/25                                          Gdańsk, 23.05.2025r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 23.05.2025r. o godz. 11:15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i sieciowego na potrzeby Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 

Część 1 – Dostawa serwera do trenowania sieci neuronowych z kartami graficznymi 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

95.017,50 zł 

2. 
Format Sp. z o.o. 

ul. Czereśniowa 130, 02-456 Warszawa 

NIP: 712-310-94-36 

77.517,11 zł 

3. 
NETLAND COMPUTERS Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz 

NIP: 618-214-41-84 

90.095,04 zł 

4. 
Gigaserwer Sp. z o.o. 

ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 

NIP: 944-225-09-16 

95.755,50 zł 

5. 
Data Experts Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

NIP: 521-372-02-12 

84.870,00 zł 

 

 

 



 

 
 

 

 

Część 2 – Dostawa serwera do celów dydaktycznych 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

4. 
Gigaserwer Sp. z o.o. 

ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 

NIP: 944-225-09-16 

58.095,36 zł 

5. 
Data Experts Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

NIP: 521-372-02-12 

65.190,00 zł 

 

Część 3 – Dostawa przełączników sieciowych bezwentylatorowych 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

 W postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   
……………………….…………………. 

                                                                                                                                (w imieniu kierownika zamawiającego) 


